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

Куплю
Не работающие ноутбуки разбитые, залитые, не комплект. 3-77-84
Сломанные компьютеры, системные блоки. 89200207690 после 17
Скупка нерабочих и исправных ноутбуков в любом состоянии. 8-950-353-15-35

Услуги
Мы вылечили бесчисленное количество компьютерной техники с 2011 года! Ответственный и честный Ремонт ноутбуков, компьютеров, телевизоров, планшетов и смартфонов! Восстановление Windows, данных. Уничтожение вирусов. Оплата по факту. Гибкий прайс. Возможен выезд. 3-15-35, 8 (950) 353-15-35. F1SAROV.RU

Мебель
Продам
2-сп. кровать с матрасом 3700р., 1-сп. кровать с матрасом 2500р., 2-сп. кровать-чердак 3000р., диван угловой 5700р., кресло-кровать 1500р.. 89506002872
Диван-книжка 3т.р., угловой диван 4т.р., диван-аккордеон 1,5т.р. 89200207690 после 17
Новые диваны-книжки от 4,5т.р., сп.место 1,44х1,9м и 1,25х1,9м.,наполн. паралон, пружина, обивки разные. 89200207690 после 17
Новый диван евро-книжку от 11000р. в наличии в Сарове. 89506002872
Шкаф-стеллаж 4000р., шкаф для одежды угловой 2700р., прихожая 1900р., стол компьютерный угловой 1400р., столы журнальные от 500р. и пр. 89506002872

Куплю
б/у мебель в приличном состоянии (диван, кровать, кресло-кровать, тахту, кухонный стол, уголок и т. д.). 89506015006
За чисто символическую сумму 2 кресла для престарелой бабушки и телевизор. 8-920-047-09-31, 5-26-13
диван, кровать 2-х сп., еврокнижку, кух. гарнитур, кух уголок, стол. 89200207690 (после 17 ч.)

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
1к.кв. п. САТИС, ул. Мира, 2эт., ремонт, частично мебель. 8-910-132-56-01, 8-908-232-49-69
2к.кв. в Н.Новгороде, ул. Бр. Игнатовых (конец ул. Медицинской), очень хорошее сост, 2 этаж, лоджия, 52кв.м, жил. 30,5. Своя парковка во дворе со шлагбаумом. 8-908-762-02-03 с 10-22
2к.кв. п.САТИС Дивеевский р-н ул. Советская 7, 1эт., 43,1кв.м, лоджия 6м с погребом, 1550000р. 8-950-369-41-30
Дача в с/о "Заря", под Аламасовом, 12сот., юридически два участка по 6 сот., но ландшафтно объединены как один. На участке два двухэтажных дома (низ кирпич, верх дерево), один дом с гаражом. Есть русская баня, хоз. блок, две теплицы. 8-910-795-18-69
Земельный участок в с. ЖЕГАЛОВО, с/т «Солнечный», 1037кв.м, (около турбазы «Светлое»). Удобный подъезд к участку, рядом лес, р. Мокша. На участке два фундамента. Вся территория с/т огорожена. Земля в собственности, участок не угловой, прямоугольный. От КПП 12км. 8-910-007-59-43 Александр
Дом в п. СЕНИН ПЧЕЛЬНИК, Рязанская обл. Вода в доме, газ проходит в 10м, много новых построек, до реки Ока 300м. Дом готов к круглогодичному проживанию. 1500т.р., торг. 8-930-701-31-57

Саров
Комната Бессарабенко 1А, 10кв.м, 700т.р., в квартире живет только 1 сосед. 37671, 89087620671
Комната в 2к.кв.  Северный 8, 5/5эт., 900т.р. 37541, 89087620541
Комната в 3к.кв. 15кв.м, ул. Школьная. 3-14-47, 89087358447
Комната выделенная, 14кв.м, 1050т.р., ремонт. 31237, 37671
Комната с ремонтом в 3к.кв. 18кв.м, балкон, 1100т.р. 3-12-37, 89519168237
1к.кв. Бессарабенко 17, средний этаж, 30/18/5.5, пластиковые окна, жилое состояние. Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Бессарабенко 7, 1эт., 35кв.м. 3-14-47, 89087358447
1к.кв. Бессарабенко, «большая вдова», 7/9эт. 31237, 89519168237
1к.кв. в пойме реки, 46кв.м. 37671, 89087620671
1к.кв. Герцена 15, средний этаж, 41,5кв.м общ. площадь, 20кв.м комната, 10кв.м кухня, косметический ремонт, остаётся встр. кухня, шкаф, кондиционер. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Гоголя 14, 4/5эт., полный ремонт. 3-14-47, 89087358447
1к.кв. Курчатова 16, 35кв.м. 31237, 89519168237
1к.кв. Курчатова 8/1, ср.эт., 36кв.м. 31237, 89519168237
1к.кв. Курчатова, 36кв.м, 8/9эт., 2600т.р., лоджия 6кв.м. 37671, 89087620671
1к.кв. Московская 22, 3эт., 29 /13/7кв.м кухня, чистая жилая квартира, можно заехать и жить, лоджия, кладовка. Никто не живёт. Чистая продажа. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Московская 26, 2эт., 36/18/9, косметический ремонт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. пр. Ленина 59, 37,4/20/6, с мебелью и техникой, жилое состояние, окна пластиковые, балкон, 2000т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Семашко 16, 3/5эт. 3-14-47, 89087358447
1к.кв. Семашко 16, 33кв.м, ср.эт., балкон, 2450т.р. 3-14-47, 89087358447
1к.кв. Силкина 36, 12/12эт., 37,9кв.м, комната 18,6кв.м, кухня 9,6кв.м, лоджия 6м, в квартире поменяны радиаторы и канализ. трубы, остальное без ремонта, никто не живет, чистая продажа, 2700т.р., капит. ремонт дома сделан. 8-977-905-67-69
1к.кв. Харитона 2, ср.эт., балкон, 1950т.р. 3-14-47, 89087358447
1к.кв. Шверника 15г, ср.эт. 3-14-47, 89087358447
1к.кв. Юности 5, 3/9эт., 36кв.м, санузел-плитка. 3-14-47, 89087358447
2к.кв. Александровича 34, комнаты изолированы. 3-76-71, 89087620541
2к.кв. Бессарабенко 15, ср.эт. 3-14-47, 89087358447
2к.кв. Герцена, 13, 60кв.м, 5200т.р. 3-12-37, 89519168237
2к.кв. Зернова 48, 2/2эт., тихий двор, хорошие соседи, рядом школы, магазины, дет.сады, ТЦ, в/ч, почта, аптека. 37541, 89087620541
2к.кв. Куйбышева 22, 44кв.м, полный ремонт, 3150т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Куйбышева, 3эт., балкон. 3-14-47, 89087358447
2к.кв. Курчатова 4/2, 50кв.м. 31237, 89519168237
2к.кв. Ленина 11, 62/18/9/9/7, отличный ремонт, 4100т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 42, ср.эт. 31237, 89519168237
2к.кв. Лесная 32, 60кв.м, 5050т.р. 3-14-47, 89087358447
2к.кв. Музрукова 17, ср.эт., 49кв.м. 31237, 89519168237
2к.кв. Музрукова 21, ср.эт., 49кв.м. 31237, 89519168237
2к.кв. Музрукова 27, 45кв.м, ремонт. 3-14-47, 89087358447
2к.кв. Пионерская 19, 1эт., 41кв.м. 31237, 89519168237
2к.кв. Радищева 13, погреб, 3750т.р. 3-14-47, 89087358447
2к.кв. Садовая 72, 60кв.м, 5550т.р., полный ремонт. 3-14-47, 89087358447
2к.кв. Садовая д.66, 48 кв.м.,  ремонт 3-12-37,89087358447
2к.кв. Северный 2, 48/21,1/11,5/6, балкон не застеклен, без ремонта, 3050т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Северный 8, 5/5, полный ремонт, 50кв.м. 3-14-47, 89087358447
2к.кв. Северный, 5/5, 43кв.м. 3-12-37, 89519168237
2к.кв. Силкина 10, ср.эт., 3300т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Силкина 10. 37671, 89087620671
2к.кв. Силкина 36, 5/12эт., 48,5 кв.м./18/11/7 кв.м.- кухня, косметический ремонт поменяны: окна, напольное покрытие, унитаз, магистральные трубы, потолки натяжные, лоджия 6м застеклена, стоят счётчики на воду, окна во двор. В доме 2 лифта: пассажирский и грузовой. Никто не живёт. Чистая продажа. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Силкина 4А, 2эт., пластик, 51кв.м, 3200т.р. 3-14-47, 89087358447
2к.кв. ул. Ленина 42, средний этаж, 43/18/10/6 кухня, балкон, окна во двор, косметический ремонт. Чистая продажа. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Харитона 5, 50кв.м, 4/4эт. 31237, 89519168237
2к.кв. Хрущевка, б/балкона, мебель, хор.ремонт, 3100т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Юности 27, 50кв.м, 2/5эт., теплая квартира, комнаты на разные стороны, лоджия застеклена, 51,5/ 18,1/12/8, 3650т.р. 3-75-41, 89087620541
2к.кв. Юности 29, 1эт., погреб. 31237, 89519168237
3к.кв. Бессарабенко 3, 4/5эт., жилое сост., 4050т.р. 3-14-47, 89087358447
3к.кв. Гоголя 20, 75кв.м, ср.эт., хор.сост. 31237, 89519168237
3к.кв. Казамазова 7, 4эт., 4450т.р. 3-14-47, 89087358447
3к.кв. Ленина 21, сталинка, 72.2кв.м. Без ремонта. 8-952-470-53-60, 3-16-68
3к.кв. Ленина 60, 2/4эт., 68кв.м, кухня 8кв.м, пластик, жилое состояние, или обмен. 37671, 89087620671
3к.кв. Ленина, 1эт., ремонт. 3-14-47, 89087358447
3к.кв. Ленина, 2эт., 75кв.м, под ремонт. 31237, 89519168237
3к.кв. Менделеева 52, 76кв.м, 6850т.р. 3-14-47, 89087358447
3к.кв. Менделеева 72, 73,6/10/11/18/16, ремонт, лоджия 6м, с/у раздельный в кафеле, 6550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. П.Морозова, 4эт., б/отделки, 83кв.м, 6750т.р. 3-14-47, 89087358447
3к.кв. Силкина 16, 60/15,9/12,2/8,6/7,5, лоджия 3м, хорошее состояние, окна пластиковые, 4600т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Силкина 6, 3750т.р. 3-14-47, 89087358447
3к.кв. Сталинка, 70кв.м, 2 балкона, 3/3эт., 4000т.р. 3-12-37, 89519168237
3к.кв. Фрунзе 23, 75кв.м, жилая 50кв.м, кухня 9кв.м, два балкона, остается мебель и техника, качественный ремонт, заменены трубы, электрика. Чистая продажа. 6100т.р. 3-76-88, 8-908-762-06-88
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